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Cnenyw 30 9KCNepTomM

| MaTukopn onTuyecknm LC/UPC
_LSEH | MM Duplex 2 meTpa

((f’ﬂa—ﬁm SNR-PC-LC/UPC-MM-DPX-2m

UPC

OnucaHune

OnTnYecknii NaTykopa NpefHa3sHayeH ans NoAKMYEHUA DYHKLMOHAIbHbLIX 6J10KOB ONTMYECKOro
TeNeKOMMYHUKaLMOHHOro obopynoBaHus Mmexxay cobor n K oNnTu4eckoMy pacnpegenmtensHomy obopyaoBaHuio
(kpoccy). ONTuyeckuin NnaTykopLa

LC/UPC - LC/UPC

npencTtaBnseT cobon oTpe3ok AyNIEKCHOro onTu4yeckoro kKabena oaAnMHOM 2 MeTpa U BHELLUHUM OMaMETPOM 3 MM,
OKOHLIOBaHHbIN C ABYX CTOPOH KOHHeKTopamu LC, Tnn nonunposku - UPC (Ultra Physical Contact).

Hapy>xHas obonoyvka onTmnyeckoro kabensa narotosneHa n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).
Mpenmyuectsom natykopaos LC-LC aBnseTca HaAeXXHOCTb Pa3beMHOro COeAMHEHNS U MaJibil YPOBEHb MPSAMbIX MOTEPb.
OCHOBHbIE XapaKTePUCTUKMU:

MaJible BHOCMMble MoTepwu;
Masioe oTpakeHue;

XopoLluasi BOCNPOM3BOAMMOCTb;

XopoLllasi 3aMeHSeMOoCTb;

BblCOKas TeMnepaTypHas cTabuabHOCTb.

O6nacTb NPpUMEeHeHun:

aboHeHTCKOe TenesmaeHune, FTTH, LAN;
BOJIOKOHO-OMNTUYECKNE OATHUKMU,
OMNTOBOJIOKOHHbIE CUCTEMbI Nepenayvn aHHbIX;
OMNTOBOJIOKOHHbIE CeTN A0CTYM;
obopynoBaHne oNns ANArHOCTUKN.

Uudopmauusa ans saKkasa:
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ApTuKyn OnuHa, M
SNR-PC-LC/UPC-MM-DPX-1m 1
SNR-PC-LC/UPC-MM-DPX-2m 2
SNR-PC-LC/UPC-MM-DPX-3m 3
SNR-PC-LC/UPC-MM-DPX-5m 5
SNR-PC-LC/UPC-MM-DPX-7m 7
SNR-PC-LC/UPC-MM-DPX-10m 10
SNR-PC-LC/UPC-MM-DPX-15m 15
SNR-PC-LC/UPC-MM-DPX-20m 20

Mo >xenaHuio 3aKa34yukKa usrotaBsimBaem naTykopAabl:

pasHOM AJINHbI;

c nobon kaTeropmen BosiokHa: OM3, OM4, OM5;
C Mto6bIM TUMOM KOHHEKTPOB;

TUMNOM MOJIMPOBKMU.

TexHNn4Yeckne XxapakTepUCTUKN

Tun naTykopAa PacnpepenutenbHbii (Duplex)
Twvn BOJIOKHa MM (OM3)
Twn KOHHekTOpa A LC

Twn KOHHekTOpa B LC

Tvn NOINPOBKK KOHHEKTOopa A UPC

Twn NosMpoBKK KOHHEKTOpa B UPC

OnnHa naty-kKopaa, M 2

OunameTp kabens, MM 3,0
MaTepuran 060104kn LSZH

LiBeT 060104KM Bupto3oBbIn
TunnyHble BHOCMMbIE noTepu, ab 02+01
MakcunMasnbHble BHOCUMbIE noTepu, b 0,5
BocnpoussoaumocTb, Ab =<0,10
3ameHaeMocTb, ob =<0,20
ObpaTHOe oTpakeHune, ob =50

MuHMManbHbIA paguyc nsrnba, Mm 30


file:///catalog/01898.Patch-kordy/15213.MM-LC-LC/08810.SNR-PC-LCUPC-MM-DPX-1m#desc
https://shop.nag.kz/catalog/01898.Patch-kordy/15213.MM-LC-LC/08811.SNR-PC-LCUPC-MM-DPX-3m?utm_source=es-search
file:///catalog/01898.Patch-kordy/15213.MM-LC-LC/08812.SNR-PC-LCUPC-MM-DPX-5m
file:///catalog/01898.Patch-kordy/15213.MM-LC-LC/08816.SNR-PC-LCUPC-MM-DPX-7m
file:///catalog/01898.Patch-kordy/15213.MM-LC-LC/08813.SNR-PC-LCUPC-MM-DPX-10m
file:///catalog/01898.Patch-kordy/15213.MM-LC-LC/08814.SNR-PC-LCUPC-MM-DPX-15m
file:///catalog/01898.Patch-kordy/15213.MM-LC-LC/08815.SNR-PC-LCUPC-MM-DPX-20m

Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

KonnyecTBo Noakao4eHnn

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

Bonee 1000 pa3

oT -40 oo 70

o1 -10 oo 60
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